Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
20.09. 2012 г.    №  44
О внесении изменений в Регламент

муниципального               Собрания

внутригородского муниципального

образования   Кузьминки   в городе

Москве
    Руководствуясь ст.ст. 97 и 99 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве, муниципальное собрание решило:
1. Внести изменения в ст. 28 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки и изложить ее в следующей редакции: «Очередные заседания муниципального Собрания проводятся каждый третий вторник месяца с 16-00 до 18-00 часов. Время заседаний может быть продлено протокольным решением Собрания, но не более чем на один час. В конце заседания может отводиться до 10 минут для объявлений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве  Калабекова А.Л.
Руководитель внутригородского

          муниципального образования

Кузьминки в городе Москве                                    А.Л. Калабеков